
 
Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa (NN br. 26/11, 
12/12, 126/12. i 57/15.) a vezano uz članak 46. Društvenog ugovora MEĐIMURJE-
PLIN d.o.o. Čakovec i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik 
Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga 
na 18. sjednici održanoj dana 28.06.2016. godine, donosi 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA KANDIDATA ZA ČLANA  

NADZORNOG ODBORA MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. ČAKOVEC  
 
 
 
 
 

1. Utvrđuje se prijedlog kandidata za člana Nadzornog odbora MEĐIMURJE-
PLIN d.o.o. Čakovec za grupu članova Društva br. 1. i to  
DAMIR DOMINIĆ, Oporovec 78, OIB 07188128397 

2. Ovaj Zaključak o utvrđivanju prijedloga kandidata za člana Nadzornog odbora 
MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. Čakovec stupa na snagu danom donošenja.  

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 013-01/16-01/1      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-16-01 
Prelog,  28.06.2016.      Goran Gotal, dipl.iur.    
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


